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Y DY DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE — ISTOG
L QENDRA KRYESORE E MIEKESISE FAMILJARE-ISTOG

Ne ml?éShtetje t€ nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés Nr 03/L-212 e miratuar nga Kuvendi i
Republikés s& Kosovés, nenit 12 i Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik dhe rekomandimit te Komisionit per zhvillimin e
procedurave t& rekrutimit t& kandidatéve sipas konkursit t& shpallur me nr.2075 29.11.2019 pér

pozitén ;Infermier/e i /e pérgjitshme 2 pozita dhe Zyrtaré pér Buxhet dhe Financa 1 né Q. K.M.F -
Istog nxjerrs:

VENDIM

Nga& I:,ista e kandidatéve mé t& sukseshém t& propozuar nga Komisioni intervistues p&r tu emruar né
pozitén q& kan& konkuruar sipas konkursit nr. ref.2075 i dt.29.11.2019 Ju njoftojmé si né vijim:

P&r pozitén : Infermier/e i /e pérgjithéshem n& Q. K.M.F -Istog &sht& pérzgjedhur:
Emri dhe mbiemri

-Arta Huli dhe

-Bardha Dekaj-

Pér Pozitén; Zyrtaré p&ér Buxhet dhe Financa 1
Emri dhe mbiemri:
-Leutrime Grabovci-Gegaj

Késhille Juridike: — Kundér kétij Vendimi, kandidatét e k& s -
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